MEXOYHAPOOHAA ACCOLUMALINA SKCTNEPTOB B OBJIACTHU
NMCUXOoNnornn n NPABA

NHH:
KIrT:
Ol'PH:
OKT1O:

PacueTHbIn cyer:
baHk:

BUK:

Kopp. cuer:

KOpuanyeckuin agpec:

cnonHutenbHbIN
HAupexkTop:

9729322972
772901001
1227700245266
72896213

40703810400000002352
BAHK TG (AO)
044525823
30101810200000000823

119285, MockBa, BH.Tep. I. MyHuuunanbHbin OKpyr

PameHkun, yn MuHckas, aom 1l kopnyc 2, atax/nomewy. 2/I1,
kom./ocpuc 13/108

TapacoBa Bukropus AHaTonbeBHa



